






ИСПИТИ ЗА ВАНРЕДНЕ УЧЕНИКЕ – августовски рок, школска 2019/20.



	ПРЕДМЕТ:
	Датум
	Време
	Учиони-ца бр.
	Број
кандидата
	КОМИСИЈА

	1.      ОЕТ 1
         (1)
         Елементи аутоматизације 
	   24.08.писмени
 25.08.усмени   
  25.08.  
 
	10:00
10:00
10:00
	38
	1

1
     
	Милутиновић Славица
Ристић Јасна
Станојевић Милица


	2.      Математика (1, 2, 3 и 4. разред)

        

	    20.08.писмени
  21.08.усмени
	10:00
10:00

	38
	11
[bookmark: _GoBack]2;0;3;6 
      
	Митриновић Игор
Арсеновић Анђелка
Јовановић Ивана

	3.   Практична настава
      Техничко цртање са нац. геомет. 
      Програмирање
    
         
	    
      25.08.
	
12:00
	
38
	    1
    1
    1     
	Чоха Андреј
Крстић Иван
Стајић Ивана
Бунчић Мирослав

	4.   Енергетска електроника
      ОАУ (енергетика)
      Мерења у електроенергетици
	
26.08.
	
10:00


	
38
	1
2
1
	Бједов Милорад

Милијановић Срђан
Јовановић Лидија











Дана: 01.07.2020.                                         Координатор за ванредне ученике

                                                                 
 Јовановић Лидија
